
Pedagogická
fakulta
l' cl í't_l l 'i l

*ť l]rlnl,=l?**

Jihočeská univeruita
v Českýeh Budě.iovicích
il * i'"',l',':1 | r-:',? {}'i':,r. r.:, ;,?,, ý". ť,:1,1 l.:'l",, l

! * {]t: l i;,*'',i tz l..l i:j t:t l :.,l:

Jméno a příiemní diplomanta: Bc. Strouhalová Eliška

osobní číslo: P18382

studiiní program: N7505 Vychovatelství

studiiní obor: 75055T022 Vychovatelstvíse zaměřením na výchovu ke zdraví

Akademický rok: 20L5/2076
Název diplomové práce: Zastoupení omega-3 mastných kyselin ve výživě dětí v předškolním a školním stravování.

Katedra: výchow ke zdraví
Vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: JU v Českých Budějovicích, pedagogická fakulta, katedra výchovy ke
zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,isledné klasifikace)

1 l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 l struktura práce l(larlla svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
t 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
nráménV

Běžně doštupné prameny Zastaralé prameny '

1x 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 l nterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, oiientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

eástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

eástečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
riknlv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsuínentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 l praktické wužití l Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve rníuce Nelze příliš wužít
1 2x 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem I VÝborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ pracl a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ANo

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
I 2 3 4

Datum: 25.5.2O2O

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Precizně zpracovaná práce s objektivními závěry na základě validních výsledků. Autorka využila široké

portfolio zahraničních zdrojů, které posloužily jako objektivní podklad pro komparaca se situací v ČR.

Otázky k obhajobě:

Na základě zjištění, které jsem provedla, je možné říci, který druh ryb je ve školních jídelnách preferován?


